
製表：  黃琴唐 1 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 收 支 帳  

94年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    93年度結餘   402,035 

01 03 R940103 書籍收入 《法制史研究》劃撥收入 1,000  403,035 

01 03 R940103  前項劃撥手續費  15 403,020 

01 10 R940101 常年會費 盧靜儀（93年度） 500  403,520 

01 14 R940102a 捐款 高明士 2,000，柳立言 4,000，黃靜嘉 2,000 8,000  411,520 

01 15 R940102b 捐款 高明士 4,000，戴東雄 2,000 6,000  417,520 

02 17 R940202 常年會費 張文昌、翁育瑄（94年度） 1,500  419,020 

02 19 R940201 入會費 劉燕儷、張銘、江存孝 2,000  421,020 

02 19 R940203 常年會費 黃章一等 15張單據 13,000  434,020 

02 19 R940204 常年會費 戴東雄等 13張單據 12,500  446,520 

02 19 R940205 捐款 戴東雄、高明士、黃源盛、邱澎生各捐 1,000元 4,000  450,520 

02 19 R940206 書籍收入 《法制史研究》等出版物收入 8,300  458,820 

02 19 E940202 會議費 九十三年度（第十五屆第一次）會員大會  7,250 451,570 

02 19  支出 收支帳轉零用金帳  48,550 403,020 

02 24 R940207 常年會費 劃撥會費收入（李淑媛） 2,000  405,020 

02 24 R940207  前項劃撥手續費  20 405,000 

03 14 R940301 書籍收入 《法制史研究》現金收入 1,920  406,920 

04 16 R940401 書籍收入 《法制史研究》劃撥收入 500  407,420 

04 16 R940401  前項劃撥手續費  15 407,405 

05 16 R940501 書籍收入 《法制史研究》劃撥收入 500  407,905 

05 16 R940501  前項劃撥手續費  15 407,890 

06 01 R940603 書籍收入 《法制史研究》現金收入 7,475  415,365 

06 13 R940601 入會費 劃撥入會費（林文凱） 500  415,865 

06 13 R940601  前項劃撥手續費  15 415,850 
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製表：  黃琴唐 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 收 支 帳  

94年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   415,850 

06 21 R940602 利息收入 郵政劃撥儲金利息收入 161  416,011 

06 21 R940604 利息收入 郵政存簿儲金利息收入 490  416,501 

07 15 R940701a 書籍收入 現金書籍收入（臺大法學院圖書部） 2,990  419,491 

07 27 R940701b 書籍收入 現金書籍收入（三民）3,900元扣除 16元印花稅 3,884  423,375 

07 26 R940701c 書籍收入 現金書籍收入（四分溪書坊） 5,135  428,510 

08 09 R940801 常年會費 劃撥常年會費（盧靜儀—94年度） 500  429,010 

08 09 R940801  前項劃撥手續費  15 428,995 

08 11 R940803a 書籍收入 劃撥書籍收入 1,500  430,495 

08 11 R940803a  前項劃撥手續費  30 430,465 

08 15 R940802a 書籍收入 現金書籍收入（元照） 5,200  435,665 

08 23 R940802b 書籍收入 現金書籍收入（瑞興書局） 390  436,055 

08 24 R940803b 書籍收入 劃撥書籍收入 1,000  437,055 

08 24 R940803b  前項劃撥手續費  15 437,040 

10 12 R941001 書籍收入 現金書籍收入（樂學） 10,400  447,440 

10 12 E941002 會議費 與政大基法中心共同邀請步德茂教授演講之演講費  1,000 44,6440 

10 18 R941002a 書籍收入 劃撥書籍收入 500  446,940 

10 18 R941002a  前項劃撥手續費  15 446,925 

10 26 R941003 常年會費 劃撥常年會費（劉象文—93～96年度） 4,000  450,925 

10 26 R941003  前項劃撥手續費  20 450,905 

10 29 R941002b 書籍收入 劃撥書籍收入 500  451,405 

10 29 R941002b  前項劃撥手續費  15 451,390 

11 08 R941101a 書籍收入 現金書籍收入（含補足郵資—元照） 725  452,115 
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製表：  黃琴唐 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 收 支 帳  

94年 
憑單編號 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   452,115 

11 09 R941103 捐款 《法制史研究》第七期審稿費捐出（柳立言、高明士） 3,000  455,115 

11 23 R941101b 書籍收入 現金書籍收入（元照） 4,550  459,665 

11 24 R941102a 書籍收入 劃撥書籍收入 1,000  460,665 

11 24 R941102a  前項劃撥手續費  15 460,650 

11 28 E941103 會刊支出 《法制史研究》第七期分攤款（含匯款手續費）  33,953 426,697 

11 28  支出 收支帳轉零用金帳  50,716 375,981 

11 29 R941102b 書籍收入 劃撥書籍收入 500  376,481 

11 29 R941102b  前項劃撥手續費  15 376,466 

12 01 R941202 捐款 《法制史研究》第七期審稿費捐出（洪金富） 1,000  377,466 

12 07 R941203 書籍收入 劃撥書籍收入 500  377,966 

12 07 R941203  前項劃撥手續費  15 377,951 

12 14 R941201 書籍收入 現金書籍收入（元照） 2,275  380,226 

12 14  支出 收支帳轉零用金帳  3,275 376,951 

12 21 R941204 利息收入 郵政劃撥儲金利息收入 163  377,114 

12 21 R941205 利息收入 郵政存簿儲金利息收入 459  377,573 

12 31  收入 零用金帳轉收支帳 40,000  417,573 

12 31 E941204 會刊支出 《法制史研究》第八期分攤款，經計算後，由本
會分攤審查費 40,000元。由於審查人收據尚未寄
回，仍未撥款，但先行計入 94年 12月 31日帳
項。 

 40,000 377,573 
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